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EAAHNIKH AHMOKPATIA-NEPI®EPEIA HIEIPOY
NOMOZ IQANNINON-AHMOS ZAT OPIOY-T.KAENTOKAPYAS
APM:099530835 KAHPOAOTHMA EPPIKETHS IIQANNIAOY "

IZOAOrEMOX

KAHPOAOTHMA EPPIKETHS IQANNIAQY "

XPHEH NEPIOAOY 01/01/2020 -31/12.2020

ENEPIHTIKO

TTATTA
1. Mmeda (evdeiktikn agia)
2. Kripia (evdeikTikn adia)
( Mmedo perd Karaorriparog emi
¢ 000U MouAaipiou ap.3 )
OPEIAES MISOQTON
1 KaBuarepnon KataBoAng Evokiwy
t1o¢ ka1 120¢ Tou 2019 NT0I 2 EVOIKIa peTa Xaproanuou
AIABGEFIMA
3. 3.1 Xpnuankda AiaBeoiya o Aoy.E.T.E.
3.2.Metpn1d o€ pIKPoO Tapueio
( utréAonro Tapeic ou 31/12/2019)
2YNOAO ENEPrHTIKOY

; TTAGHTIKO
IAIA KEDAAAIA

1. Mayio KegpdAaio (evdelkTikn agia )

2. Eyyuioceic MioBwrwv

3. Aoird un Tayia

OPEINES SE TPITOYS

1. OpeAéc oe TTPOUNBEUTEC

2. Ogeirdpevol Popor apoiBv TRITWY
2ZYNOAO [MAOHTIKOY

O Mpéedpocg

MHTZIMAPHZ BAZIAEIOS

lwavviva 15/09/2021
H diaxeipioniki £mTpOTN
Ta MéAn
NTINOZ BAZIAEIO:

MAKPHZ AHMHTPIOS
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574.944,00
543.065.60
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7.059.72

56.628,65
0.00

1.118.009,60
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1.118.009,60
10.000,00
57.216,23

1.181.697,97

1.181.697,97
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1.181.697,97




